
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2026-01-26-002179-a

Найменування замовника: АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"ВІННИЦЯОБЛЕНЕРГО"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00130694

Місцезнаходження замовника: Україна

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Чеченєв Сергій Олександрович , +380432659587,
oks05@voe.com.ua

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Технічне переоснащення ОІК АСДК в Тиврівських
ЕМ АСДК ПС 35/10 кВ «Тиврів». (Інвестиційна
програма 2026 року АТ ВІННИЦЯОБЛЕНЕРГО» ІІІ
розділ, п. 3.1.2.3.1)

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Технічне переоснащення
ОІК АСДК в Тиврівських
ЕМ АСДК ПС 35/10 кВ
«Тиврів». (Інвестиційна
програма 2026 року АТ
ВІННИЦЯОБЛЕНЕРГО» ІІІ
розділ, п. 3.1.2.3.1)

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач,
шосе, доріг,
аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 30
вересня 2026

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 180 Робочі 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 799 323,17 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

13 996,62 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

18 лютого 2026 09:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

13 996,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

18 лютого 2026 09:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

13996 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


